
                  
                                                                                          
                                       

UCHWAŁA NR XXXIV/425/2017 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA Z DNIA 30 marca 2017 r. 

 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
 
 
 
Na podstawie art. art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska 
Leszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwała określa: 
 

1) sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i publicznych szkół specjalnych 
prowadzonych przez Miasto Leszno na okres od dnia 1 września 2017 r.                              
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznych szkół specjalnych 
prowadzonych przez Miasto Leszno na okres od dnia 1 września 2017 r.                                  
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

                                                                  
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

            
                          

                                                                                                          Przewodniczący  
                                                                                                          Rady Miejskiej Leszna  

 
                                                                                                          (-) Sławomir Szczot 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XXXIV/425/2017 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych  
do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
 
 
 

Ustawa Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe nałoŜyła na samorząd 
obowiązek podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego. 

Rada Miejska Uchwałą Nr XXXIII/398/2017 z dnia 02 marca 2017 roku w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, określiła zasady 
dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. 

Uchwała została przekazana do zaopiniowania kuratorowi oświaty i związkom 
zawodowym. 

ZNP i NSZZ Solidarność” pozytywnie zaopiniowały ww uchwałę. Nie wpłynęła 
opinia od Forum Związków Zawodowych. 

Wielkopolski Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię o projekcie dostosowania 
sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 
sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. 

Zgodnie z art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta do dnia 31 marca 2017 r.                            
jest zobowiązana podjąć uchwałę sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych                                    
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r.                                                                   
do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
Opracował:                                                                                                      Akceptował: 
Wydział Edukacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


